[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.05.2013г.                                                                                                         № 118-р
ст-ца  Платнировская

О проведении  комплексной проверки эксплуатационного состояния

автомобильных дорог местного значения на территории
Платнировского сельского поселения Кореновского района
На основании распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район от 15 мая 2013 года №214-р «О проведении комплексных проверок эксплуатационного состояния автомобильных дорог в рамках осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, находящихся на территории муниципального образования Кореновский район»,  в целях контроля за состоянием автомобильных дорог на территории Платнировского сельского поселения, осуществления мер по снижению уровня аварийности на автотранспорте  и улучшения условий дорожного движения:

1. Провести на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района  с 1 июня 2013 года по 30 июня 2012 года месячник по приведению автомобильных дорог местного значения в соответствии с требованиями по обеспечению безопасности дорожного движения.

2. Образовать рабочую группу для комплексной проверки автомобильных дорог местного значения, находящихся  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района, согласно приложению.
3. Признать утратившим силу распоряжение главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 8 июня 2012 года № 123-р «О проведении комплексной проверки эксплуатационного состояния автомобильных дорог местного значения на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к  распоряжению администрации
                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                    Кореновского района

                                                                                    от 29.05.2013  № 118-р

СОСТАВ

рабочей группы для комплексной проверки автомобильных дорог местного значения, находящихся  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района
Килунин                                        - заместитель директора

Павел Александрович                    муниципального унитарного предприятия
                                                          Платнировского сельского поселения
                                                          Кореновского района «Универсал»

Мандрыченко                                - заместитель главы Платнировского сельского

Сергей Григорьевич                        поселения Кореновского района
Скуб                                               - ведущий специалист администрации
Галина Эдуардовна                         Платнировского сельского поселения
                                                          Кореновского района
Заместитель главы

Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                         С.Г.Мандрыченко